
Informace – zákon o digitálních službách

Firma Ing. Ivo Hažmuk, Šebelova 679, Bílovice nad Svitavou, ČR, je „poskytovatelem prostého 
přenosu“. Dále jen Poskytovatel.

Ve smyslu nařízení (EU) 2022/2065 (dále jen "DSA") platí následující informace:

Jednotné kontaktní místo pro úřady:

V souladu s čl. 11 DSA určil Poskytovatel následující e-mailovou adresu jako jediné kontaktní 
místo pro přímou komunikaci s úřady členských států, komisí a Evropskou radou pro digitální 
služby v souvislosti s uplatňováním DSA: dsa@internetbilovice.net

Při zasílání e-mailů na adresu dsa@internetbilovice.net uveďte, prosím, své celé jméno a název 
úřadu, jehož jménem nás kontaktujete. Budeme také potřebovat e-mailovou adresu, na které vás 
budeme kontaktovat, a která musí být spojena s příslušným úřadem EU.

Toto kontaktní místo je vyhrazeno pouze pro úřady.

Komunikace s touto e-mailovou adresou může probíhat v českém a anglickém jazyce. Informace v 
anglickém jazyce pište jednoduchou technickou angličtinou, zjednodušíte a zrychlíte tak jejich 
zpracování.

Kontaktní místo pro příjemce služby

Pokud nás nekontaktujete jménem úřadu, ale jako příjemce služeb dle čl. 12 DSA, pište na email 
support@internetbilovice.net.

Komunikace s touto e-mailovou adresou může probíhat v českém a anglickém jazyce.

Zákonný zástupce

V souladu s čl. 13 DSA určil Poskytovatel Zákonného zástupce:

Ing. Ivo Hažmuk

Šebelova 679, Bílovice nad Svitavou, 664 01, ČR

support@internetbilovice.net

+420 603 27 26 18 (Po až Pá 9:00 - 15:00 hod.)

mailto:dsa@internetbilovice.net
mailto:support@internetbilovice.net

	Informace – zákon o digitálních službách
	Jednotné kontaktní místo pro úřady:


